
 
 

 

 
  ISTITUTO MAGISTRALE   "T O M M A S O   S T I G L I A N I” 

indirizzi: L I C E O  delle SCIENZE UMANE - LICEO delle SCIENZE UMANE opz. 

ECONOMICO SOCIALE 

LICEO LINGUISTICO – LICEO MUSICALE 

 Via Lanera, 61 - 75100  MATERA -  Tel.: 0835-333741 - C.F.80001060773 

www.liceotommasostigliani.edu.it         e-mail : mtpm01000g@istruzione.it   

mtpm01000g@pec.istruzione.it 
 
 

 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO 

“FUORI MEPA” DELLA FORNITURA DI BENI PER PUBBLICITA’ DI CUI AL PROGETTO 

IST20017353 -  PROT – 95996 LAN-WLAN -  “FSC 2007/2013 – OBIETTIVO DI SERV. N. I 

ISTRUZIONE, INTERVENTO N. 6 – PIANO TEMATICO APPROVATO CON D.G.R. N. 228/2016 – 

AVVISO PUBBLICO “EROGAZIONE DI FINANZIAMENTI AGLI ISTITUTI SCOLASTICI STATALI 

DELLA REGIONE BASILICATA PER LA REALIZZAZIONE, L’AMPLIAMENTO O 

ADEGUAMENTO DELLE INFRASTRUTTURE DELLE RETI LAN/WLAN . D.D. N. 876 15AJ DEL 

15/07/2020 -  

CUP: C16J20000900001 – CIG: Z963047503 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO     che questa Istituzione Scolastica, in data 26/05/2020, ha inoltrato la candidatura, 

all’Avviso Pubblico emanato con DGR n. 130 del 24/02/2020 ad oggetto “Erogazione di  

finanziamenti  alle scuole per la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle 

infrastrutture di reti LAN/WLAN”; 

VISTA  la nota della Regione Basilicata, prot. n. 140303/15AJ del 20/07/2020, con la quale ha 

notificato la determina dirigenziale n. 87615AJ del 15/07/2020 di approvazione esiti di 

valutazione e contestuale autorizzazione del progetto; 

 

   VISTO     il quadro economico del progetto di cui all’art. 10 lettera “F” del predetto Avviso nel   

                                 quale sono riportati le voci di costo per la Fornitura di materiale pubblicitario utile a 

                                  realizzare il progetto; 

 

   VISTO     il capitolato tecnico inoltrato dal prof. Vincenzo Scaramuzzo, acquisito agli atti della scuola   

                                con prot. n. 411 del 19/01/2021, con allegati i  relativi modelli di stampa per la targa e le   

                                 etichette; 

 

 CONSIDERATO  che per l’attuazione del progetto è necessario provvedere alla fornitura di che trattasi, con  

     spesa a valere sulla prevista voce “Pubblicità”; 
 

 RILEVATO     che l’importo complessivo di spesa presunto è inferiore al limite di cui all’art. 45 c. 2 lett. a)  

      del Decreto 28  agosto 2018 n. 129; 

 

 RITENUTO      Indispensabile procedere con urgenza all’affidamento della fornitura; 

 

 

 

http://www.liceotommasostigliani.edu.it/




DECRETA 

 

Art. 1 Oggetto 

 

PROGETTO IST20017353 -  PROT – 95996 LAN-WLAN 

Fornitura di targa ed etichette adesive per le azioni di pubblicità previste. 

 

Art. 2 Modalità di scelta del contraente. 

Affidamento diretto fuori mepa 

 

Art. 3 Importo 

L’importo massimo di spesa per la fornitura di cui all’art. 1 è di € 120,00 (euro centoventi/00), iva compresa.  

 

Art. 4 Tempi di esecuzione 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro 7 giorni lavorativi decorrenti dalla stipula del contratto con 

l’aggiudicatario.  

 

Art. 5 Responsabile del Procedimento 

Ai sensi dell’art. 31 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e dell’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241, 

viene nominato Responsabile del Procedimento Rosanna Papapietro, DIRIGENTE SCOLASTICO. 

 

Art. 6 Pubblicizzazione 

La presente determina è resa pubblica tramite affissione all’Albo della scuola e pubblicizzazione sul sito web 

istituzionale (http://www.liceotommasostigliani.edu.it) 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Rosanna Papapietro 
Firmato digitalmente ai sensi del    
CAD e ss.mm.ii. 

http://www.liceotommasostigliani.edu.it/

		2021-01-22T10:22:36+0100




